odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

@O COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npennoxeHue ot 04.06.2025

TyHHenbHas nocynomoeyvHas MmawnHa DIHR RX 101 E DX+DDE+XP
LleHa c HO.C: 1 580 869 py6.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

PasMep kacceTbl, MM
Mpon3BoauTenbHOCTb, KOP3UH/Yac
MopknioyeHue K ropsiuen soge

J.03aTop ononackmBaloLLero
cpencTBa

Jlo3aTtop MoloLLEro CpeacTea
MoaknioyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLnpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoeko#n), Kr

24 mec.
WUtanus
500x500

or 70 no 100
Het

Ja

Ja
380
341
1080
715
1565
210
250

ApTukyn: 742975

TyHHenbHas nocynomoeyHas MawuHa DIHR RX 101 E DX+DDE+XP 1cnonb3yeTcs Ha NPeanpuatusix 0bLwecTBeHHOro
NUTaHNS, TOProBAN, NULLEBbLIX MPOU3BOACTBAX, MOPCKMX CyAHaX, B MEOVLMHCKMX U MyHULIMNANbHBIX YHPEeXOeHUAX AN MOVKU
60okanos, cTakaHoOB, TapPesok 1 CTONOBbIX NpMOopPoB. Moaenb ocHaleHa anekTPOHHbIM yrpasneHuem Touch Screen,
PEBEPCUBHBLIM OBUXEHMEM, CYLLKON, OOMONHUTENBHON MOLWHOCTBIO ANS NOAKIOYEHMS K XONO4HOM BOAE, CUCTEMON
6e30MacHOCTU OT 3aKpbIBaHUS, (PYHKLIMEN ABUXEHUS CNpaBa-HaneBo, TaiMepoM, 3KOHOMali3epoM, PeyKTOpPOM faBneHus,
KnanaHoM 3awwmTbl 06paTHOro Toka 1 Hoxxkamu. Matepuan 6oiinepa - BblcokokadecTBeHHas Hepxxasetowas ctanb AlSI 304,

MaTepuan ounbTPOB - HepXXaBetowas crasb.

B komnnekte kopavHbl C40 ans 1apenok, C44 ans 6okanos, C43 ans GN1/1, C47 ans rnpubopos.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ [MpoussoautensHocTb: 1800 Tapenok/yac

° BepTI/IKaJ'IbeIe, caMoo4muarwumecd 1 3alnileHHble oT SHeKTpMHeCKOIZ neperpy3kn Moe4yHble HaCcoCbl

e Cuctema npoaBnXxeHns Co BCTPOEHHbIM CUenNeHnem no3sonseTt n3bexarb cocKanb3biBaHUSA

e CteneHb 3awuTbl: IP65

e [lBepb C ABOVIHOW CTEHKON N30IUPOBAHA 1 ypaBHOBELLEHA


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/posudomoechnoe/tonnelnie/filter/brand-is-dihr/apply/

e Cuctema NpoABMXKEHUS C OBYMS CKOPOCTSMU U BCTPOEHHbBIM CLEMIEHNE
e OnumnoHanbHO JOCTYMHO K 3aKasy: CUCTEMON MMIrMeHm3aumm, nnHeriHas cywka (4,5Kw) nnm Ha MexaHn3npoBaHHOM
nosopote 90°, TennopekynepaTop v WTOPKU

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTantenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yuetom HIC.
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