

Коммерческое предложение от 04.06.2025

Туннельная посудомоечная машина DIHR RX 101 E DX+DDE+XP

Цена с НДС: 1 580 869 руб.

Артикул: 742975



Под заказ

Гарантия	24 мес.
Страна-производитель	Италия
Размер кассеты, мм	500x500
Производительность, корзин/час	от 70 до 100
Подключение к горячей воде	Нет
Дозатор ополаскивающего средства	Да
Дозатор моющего средства	Да
Подключение, В	380
Мощность, кВт	34.1
Ширина, мм	1080
Глубина, мм	715
Высота, мм	1565
Вес (без упаковки), кг	210
Вес (с упаковкой), кг	250

Туннельная посудомоечная машина <u>DIHR RX 101 E DX+DDE+XP</u> используется на предприятиях общественного питания, торговли, пищевых производствах, морских суднах, в медицинских и муниципальных учреждениях для мойки бокалов, стаканов, тарелок и столовых приборов. Модель оснащена электронным управлением Touch Screen, реверсивным движением, сушкой, дополнительной мощностью для подключения к холодной воде, системой безопасности от закрывания, функцией движения справа-налево, таймером, экономайзером, редуктором давления, клапаном защиты обратного тока и ножками. Материал бойлера - высококачественная нержавеющая сталь AISI 304, материал фильтров - нержавеющая сталь.

В комплекте корзины C40 для тарелок, C44 для бокалов, C43 для GN1/1, C47 для приборов.

Технические характеристики:

- Производительность: 1800 тарелок/час
- Вертикальные, самоочищающиеся и защищенные от электрической перегрузки моечные насосы
- Система продвижения со встроенным сцеплением позволяет избежать соскальзывания
- Степень защиты: IP65
- Дверь с двойной стенкой изолирована и уравновешена

- Система продвижения с двумя скоростями и встроенным сцепление
- Опционально доступно к заказу: системой гигиенизации, линейная сушка (4,5Kw) или на механизированном повороте 90°, теплорекуператор и шторки

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.